2

2023年度 団地決算総会結果報告

2023年度団地決算総会が、6月 23日（日）13時 30分から 14時 25分まで集会棟で

開催されました。出席状況と議案の採決結果は下記のとおりです。

上表のとおり、出席議決権総数（1,398）は議決権総数（1,758）の過半数（880）に

達し、本総会は成立しました。続いて、議案審議、質疑を経て採決に入り、各議案の採決

結果は下記のとおりでした。

なお、詳細については団地決算総会議事録をご参照ください。

【第 1号議案】2023年度団地の管理業務報告及び会計報告に関する件〈一般事項議案〉

【採決結果】

原案のとおり承認しました。

〔可決条件〕一般事項議案は議決権賛成数が出席議決権総数の過半数（713）に達すること

で可決します。よって第 1 号議案は可決成立いたしました。

組合員総数 1,571

議決権総数 1,758

総

数

出
席
議
決
権

当日出席議決権数 26

議決権行使書 1,013

委任状 359

計 1,398

議決権賛成数 議決権反対数 議決権白票数 議決権合計数

1,409 5 10 1,424

団地決算総会（6月 23日 於集会棟）

【出席状況】